Агентство по регулированию цен
и тарифов Ульяновской обпастм „

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО

сг&о£-£о£у  щ ;7оЯл/
АГЕНТСТВО ПО РЕГУЛИРОВАНИЮ ЦЕН И ТАРИФОВ

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

№

Экз. №

г. Ульяновск

О внесении изменения в приказ Агентства по регулированию цен
и тарифов Ульяновской области от 22.05.2024 № 37-П

П р и к а з ы в а ю :
1. Внести в таблицу приложения № 1 к приказу Агентства

по регулированию цен и тарифов Ульяновской области от 22.05.2024 № 37-П
«Об установлении тарифов на подключение (технологическое присоединение)
к централизованным системам холодного водоснабжения и водоотведения
Областного государственного казённого предприятия «Ульяновский областной
водоканал» на 2024 год» изменение, изложив подстроку 2.1 строки 2
в следующей редакции:___________________________________________________
« 2.1. Диаметром до 40 мм тыс. руб./м 4,064 4,877

(включительно)
2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его

официального опубликования.

Исполняющий обязанности
руководителя Г.А. Добровольская

0001518 *